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CATELLAS VD CHRISTOFFER ABRAMSON LÄMNAR 
BOLAGET
Efter 3,5 år som VD och koncernchef på Catella har Christoffer Abramson och 
styrelsen kommit överens om att han lämnar rollen. Styrelsen inleder nu arbetet 
med att rekrytera en ny permanent VD och koncernchef och har under tiden utsett 
Daniel Gorosch, nuvarande VD för Catella Corporate Finance Sverige, till 
tillförordnad VD och koncernchef från och med idag.

”Styrelsen vill framföra sitt stora tack till Christoffer Abramson för hans tre och ett halvt år som 
VD och koncernchef. Han har bidragit till renodlingen av Catella och bolagets fortsatta tillväxt 
genom en avvaktande och utmanande marknad. Samtidigt har han också genomfört betydande 
förändringar och framgångsrikt synliggjort våra starka synergier inom koncernen och stärkt vår 
Pan-europeiska plattform”, säger Sofia Watt, styrelseordförande i Catella.
 
”Daniel Gorosch, nuvarande VD för Catella Corporate Finance Sverige, har tidigare VD-positioner 
på Colliers Sverige och JLL Sverige samt har gedigen erfarenhet från transaktionsmarknaden. 
Sammantaget är styrelsen övertygad om att han snabbt och effektivt kan kliva in i rollen som 
tillförordnad VD och koncernchef och navigera Catella framåt i en marknad som visar tecken på 
försiktig optimism”, fortsätter Sofia Watt. 

För mer information, vänligen kontakta:
Sofia Watt
Styrelseordförande
+44 75 01 191 317
 
Veronica Hjelte
Head of Group Communications
08-643 33 17
veronica.hjelte@catella.se

Om Catella

Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och fondförvaltning med verksamhet 
i 12 länder. Koncernen har över 13 miljarder euro i förvaltat kapital. Catella är noterat på Nasdaq 
Stockholm inom segmentet Mid Cap. Läs mer på .catella.com
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Denna information är sådan information som Catella AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-09-10 14:30 CEST.
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